COLOCAR EM PAPEL TIMBRADO DA ACE
MODELO DE CARTA DE ENCAMINHAMENTO DE PROPOSTA ETAPA II

A sua Senhoria, o Senhor,
Kennedy Davidson Pinaud Calheiros
Presidente - FEDERALAGOAS

Assunto: DOCUMENTAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO XXXXXXX REFERENTE A 2ª ETAPA DO EDITAL DE CHAMADA DE PROPOSTAS DO PROGRAMA EMPREENDER ALAGOAS – 2022/2024.

            Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos para análise de vossa senhoria a documentação solicitada no EDITAL DE CHAMADA DE PROPOSTAS DO PROGRAMA EMPREENDER ALAGOAS – 2022/2024, referente a 2ª ETAPA para possível participação do Programa Empreender 2022/2024.

Maceió, xx de xxxxxxxx de 2022.

Atenciosamente,

Nome do presidente/Assinatura (Sob Carimbo da ACE)
Presidente
Associação xxxxxx